ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  13 от 19.10.2017 г.
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников
по  информатике
Количество участников: 13
Место проведения: МБОУ СОШ №11
Дата  и   время  проведения олимпиады 19.10..2017 г., 10ч.00мин.
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О.):
председатель жюри: Крупко А.Н.
       члены жюри: Сухоцкая С.А., Цалко А.В.
Повестка дня:
1.Утверждение итоговой таблицы результатов участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по информатике (приложение № 1)
2.Определение списка победителей и призеров участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по информатике (приложение №2)
Постановили:

1.Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по информатике (приложение № 1)
2.Определить список победителей и призеров участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по информатике (приложение № 2)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ______________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель жюри____________________________________ / Крупко А.Н.    /
Члены жюри: _______________________________________ /  Сухоцкая С.А. /

_______________________________________ /   Цалко А.В./
Приложение № 1 к протоколу

                    От 19.10. 2017       года № 1
Итоговая таблица  результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике
Класс:  8-11
Количество  участников: 13
Место проведения МБОУ СОШ №11
Дата  и время   проведения 19.10.2017г., 10ч.00мин.
Максимально возможное  количество баллов: 100
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Результат (победитель, призер, участник)

	1
	Антоненко
	Гергий
	Сергеевич
	8А
	МБОУ СОШ №11
	10
	10%
	участник

	2
	Страбыкин
	Дмитрий
	Вячеславович
	8Б
	МБОУ СОШ №11
	9
	9%
	участник

	3
	Дукина
	Анастасия
	Романовнеа
	8Г
	МБОУ СОШ №11
	30
	30%
	участник

	4
	Кветенадзе
	Вахтанг
	Шотаевич
	9А
	МБОУ СОШ №11
	30
	30%
	участник

	5
	Фелоров
	Игорь
	Витальевич
	9В
	МБОУ СОШ №11
	20
	20%
	участник

	6
	Никифорова
	Лилиана
	Левовна
	9В
	МБОУ СОШ №11
	20
	20%
	участник

	7
	Дашкова
	Екатерина
	Юрьевна
	11Б
	МБОУ СОШ №11
	10
	10%
	участник

	8
	Раджабов
	Керим
	Ильясович
	11Б
	МБОУ СОШ №11
	20
	20%
	участник

	9
	Гарапетян
	Арсен
	Гургенович
	10А
	МБОУ СОШ №11
	10
	10%
	Участник

	10
	Безрукова
	Екатерина
	Андреевна
	9Б
	МБОУ СОШ №11
	15
	15%
	Участник

	11
	Савельева
	Милина
	Маратовна
	8А
	МБОУ СОШ №11
	10
	10%
	Участник

	12
	Семенова
	Екатерина
	Сергеевна
	8Б
	МБОУ СОШ №11
	20
	20%
	Участник

	13
	Молошникова
	Анна
	Владимировна
	9В
	МБОУ СОШ №11
	10
	10%
	Участник

* В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________
Председатель жюри____________________________________ / Крупко А.Н.    /

Члены жюри: _______________________________________ /  Глухих А.В./

_______________________________________ /   Цалко А.В./
 Приложение № 2 к протоколу

От 19.10.2017       года № 1
Список победителей и призеров   школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	дата рождения
	Класс обучения*
	Полное название ОУ по уставу
	Кол-во баллов
	Статус диплома

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

* В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.
Максимально возможное количество баллов:

Ответственный за проведение олимпиады                                                                                       Жуйкова О.Ф.